

# राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रोय राजमार्ग 8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817 दूरमाष: 01463–238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.99/2018/458

# Date: 04-05-2018

### निविदा सूचना आमंत्रण

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय, बांदरसिंदरी प्रतिष्ठित एवं अनुभवी विक्रेताओं / एजेंसियों से विश्वविद्यालय परिसर में मेगा मैस में सेवाएं प्रदान करने हेतु निविदाएं आंमत्रित करता है। इच्छुक आवेदक सील बंद लिफाफे में पूर्ण रूप से भरी हुई निविदा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में 24 मई 2018 को दोपहर 2.00 बजे तक भेज सकते है। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 3 बजे निविदादाताओं की उपस्थिति में खोली जाएगी। विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in एवं CPP Portal: eprocure.gov.in. पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी भी प्रकार के फेरबदल एवं जानकारी केवल विश्वविद्यालय की वेबसाइट एवं CPP Portal पर ही उपलब्ध होगी।

कुलसचिव

Date: 04-05-2018



### CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN

National Highway 8, Kishangarh, Dist. Ajmer 305817 Telephone No. 01463-238755 Website -www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.99/2018/458

#### **NOTICE INVITING TENDER**

Central University of Rajasthan, Bandarshindri, invites tenders from reputed and experienced Vendors / Agencies for providing Mess Services in the Mega Mess in the University Campus. The interested bidders can send the completely filled tender documents to the undersigned on or before 2.00 PM upto 24<sup>th</sup> May 2018, in a sealed envelope. The tenders received with in time will be opened in the presence of tenderers at 3 PM on the same day. Detailed information is available on the University Website <a href="www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a> and CPP Portal: eprocure.gov.in. Any changes/queries/information in the tender document / notice will be notified and made available on the University website and CPP Portal only.

Registrar